



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA DE MALHADOR

ANEXO I

EMPRESA VENCEDORA: CENTER MED COMERCIAL LTDA CNPJ: 00.659.050/0001-85

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT/100	250	R\$ 5,49	R\$ 1.372,50
3	ÁGUA PARA INJETÁVEIS ESTÉRIL e APIROGÊNICA (DILUENTE) 10ML CX/200	100	R\$ 52,26	R\$ 5.226,00
8	AGULHA DESC. 13X4,5 - CX/100	100	R\$ 6,99	R\$ 699,00
9	AGULHA DESC. 20X5,5 - CX/100	125	R\$ 6,99	R\$ 873,75
10	AGULHA DESC. 25X5 - CX/100	75	R\$ 6,99	R\$ 524,25
12	AGULHA DESC. 25X7 - CX/100	40	R\$ 6,99	R\$ 279,60
25	ATADURA DE CREPE 10CM X 1,8 CM	1200	R\$ 4,28	R\$ 5.136,00
26	ATADURA DE CREPE 12CM X 1,8 CM	1200	R\$ 4,34	R\$ 5.208,00
27	ATADURA DE CREPE 15CM X 1,8 CM	1000	R\$ 5,43	R\$ 5.430,00
28	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,8 CM	600	R\$ 6,18	R\$ 3.708,00
41	CAIXA COLETORA PERFURADORA 13 LTS	750	R\$ 5,39	R\$ 4.042,50
60	CATGUT CROMADO 0-0 C/ AGULHA CX/24	30	R\$ 99,98	R\$ 2.999,40
61	CAT-GUT CROMADO 2-0 C/ AGULHA CX/24	40	R\$ 99,97	R\$ 3.998,80
70	CATETER PARA PUNÇÃO PERIFÉRICA INTRAVENOSO Nº 16G CX/50 UND	20	R\$ 31,47	R\$ 629,40
72	CATETER PARA PUNÇÃO PERIFÉRICA INTRAVENOSO Nº 20G CX/50 UND	35	R\$ 31,47	R\$ 1.101,45
74	CATETER PARA PUNÇÃO PERIFÉRICA INTRAVENOSO Nº 24G CX/50 UND	50	R\$ 31,47	R\$ 1.573,50
83	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 ESTÉRIL DESCARTÁVEL, 5 DOBRAS 13 FIOS C/ 20 UND	10000	R\$ 0,44	R\$ 4.400,00
84	COMPRESSA DE GAZE DESCARTÁVEL 7,5X7,5 11 FIOS 5 DOBRAS NÃO ESTÉRIL C/ 500 UND	3000	R\$ 7,44	R\$ 22.320,00
88	FIO DE SUTURA NYLON 2.0 CAIXA C/24	100	R\$ 29,58	R\$ 2.958,00
105	FIO DE SUTURA NYLON 3.0 CAIXA C/24	100	R\$ 28,92	R\$ 2.892,00
106	FIO DE SUTURA NYLON 4.0 CAIXA C/24	50	R\$ 28,64	R\$ 1.432,00
116	FITAS TESTE PARA GLICEMIA COMPATÍVEL APARELHO OM CALL CX/50	200	R\$ 19,97	R\$ 3.994,00
117	FITAS TESTE PARA GLICEMIA COMPATÍVEL APARELHO OM CALL CX/50	600	R\$ 19,97	R\$ 11.982,00
124	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO 80" PCT C/08 UND	2000	R\$ 8,35	R\$ 16.700,00
125	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO 80" PCT C/08 UND	500	R\$ 8,35	R\$ 4.175,00
126	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO 80" PCT C/08 UND	1500	R\$ 8,37	R\$ 12.555,00
129	GASE TIPO DUEJO 91X91CM	600	R\$ 19,00	R\$ 11.400,00

Praça 25 de Novembro, 133 – Centro – Malhador/SE – CNPJ 13.104.757/0001-77
Telefone: (79) 3442-1410



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA DE MALHADOR

162	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0	1750	R\$ 1,27	R\$ 2.222,50
163	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5	2500	R\$ 1,27	R\$ 3.175,00
164	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0	2000	R\$ 1,27	R\$ 2.540,00
167	LUVA DE PROCEDIMENTO M ^o CX/100	1250	R\$ 15,89	R\$ 19.862,50
168	LUVA DE PROCEDIMENTO G ^o CX/100	750	R\$ 15,52	R\$ 11.640,00
171	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM T.N.I, TRIPLA CAMADA COM FILTRO (95% DE EFICIÊNCIA), DUAS LIGAM. ELÁSTICAS RESISTENTE COM 50 UNIDADES.	1250	R\$ 3,79	R\$ 4.737,50
187	MEDIDOR DE GLICEMIA SANGÜÍNEO (Monitor para uso hospitalar e domiciliar, com faixa de medição de valores entre 20 a 600 mg/dl; volume da amostra de 1 microlitro; oferecendo resultado da análise inferior a 10 segundos.- Possui memória de 300 resultados com data e hora.	100	R\$ 34,99	R\$ 3.499,00
193	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 10CM	50	R\$ 29,99	R\$ 1.499,50
195	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 15CM	100	R\$ 40,99	R\$ 4.099,00
196	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 25CM	50	R\$ 68,99	R\$ 3.449,50
215	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML C/AGULHA	15000	R\$ 0,27	R\$ 4.050,00
266	SONDA URETRAL DE ALÍVID 12	4000	R\$ 0,48	R\$ 1.920,00
269	SORO FISIOLÓGICO - CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOL INJ SISTEMA FECHADO CX/24 FR 500ML	100	R\$ 131,98	R\$ 13.198,00
270	SORO FISIOLÓGICO - CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOL INJ SISTEMA FECHADO CX/24 FR 250ML	100	R\$ 89,74	R\$ 8.974,00
271	SORO FISIOLÓGICO - CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOL INJ SISTEMA FECHADO CX/24 FR 250ML	300	R\$ 89,90	R\$ 26.970,00
VALOR TOTAL:				R\$ 247.286,95